تأکید خانواده نامبرده بر ورشکست شدن عینکچی (شاغل در خرازی‌فروشی)، در جریان انحصاری شدن تجارت و اختلافی که وی با شهرداری بر سر تخریب یکی از مغازه‌هایش پیدا کرده بود، از جمله نکات شایان تأملی است که احتمالاً به اقدامات اصلاحی رضاشاه در زمینه‌های مختلف و پیامدهای ناشی از آن برمی‌گردد.

از اقدامات رضاشاه در توسعه صنعتی ایران - که به طور جدی از سال ۱۹۳۰ م. / ۱۳۰۹ ش. آغاز شد - ایجاد انحصارات دولتی در زمینه کالاهای موردنیاز مردم از قبیل توتون، تنباکو، سیگار، تریاک، پارچه‌های نخی، قند و شکر، کبریت و انواع خودرو و لوازم یدکی بود که درآمد دولت از این انحصارات روز به روز افزایش یافت. (ساتن، ۱۳۳۵، ص ۳۰۱)